COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 096/2013-COGEPS

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE

DOS REQUERIMENTOS DE INSCRIÇÃO PARA

O 3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR

PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE –

PSS3/2013.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando:

 - o Edital nº107/2013-GRE, de 24 de Junho de 2013,

 - o Edital nº 082/2013-GRE, de 28 de junho de 2013,

 - a análise da documentação realizada pela Comissão de Processo

Seletivo Docente – CPSD;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da análise dos requerimentos de inscrição para o 3º

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Docente por Prazo

Determinado (PSS3-2013), conforme aparece descrito no anexo único deste

edital.

Art. 2º - Conforme reza o Edital nº107/2013-GRE, de 24 de Junho de 2013

do processo de seleção em pauta:

1.9.1 A documentação é apreciada e é divulgada a relação dos

candidatos com inscrição deferida e com inscrição indeferida até o dia

18 de Julho de 2013.

1.9.2 Recursos contra o deferimento ou indeferimento de inscrição podem

ser feitos às 17h do dia 23 de Julho de 2013 por meio do e-mail

cogeps.@unioeste.br.

1.9.3 Os recursos serão respondidos até o dia 26 de Julho de 2013, sendo,

então, publicada a listagem final das inscrições deferidas ou indeferidas.

1.9.4 O edital final das inscrições deferidas/indeferidas será publicado no

dia 26 de Julho de 2013.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 18 de Julho de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

mailto:cogeps.@unioeste.br

Anexo ao Edital nº 096/2013-COGEPS

Nº e Nome do candidato RG Situação

3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2013 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE

Campus de Cascavel

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde (Csc)

Fisioterapia Geral com ênfase em Fisioterapia Cardiovascular/RT-40

94209242/PR Inscrição Homologada31- ANNA MARINA MISKALO GOMES

74098479/PR Inscrição Homologada41- CARLA ALESSANDRA RUIZ LEITE

68966124/PR Inscrição Homologada12- FERNANDO WEGNER

63013722/PR Inscrição Homologada101- MARIELI ARAUJO ROSSONI MARCIOLI

Fisioterapia Geral/RT-40

74098479/PR Inscrição Homologada40- CARLA ALESSANDRA RUIZ LEITE

63013722/PR Inscrição Homologada103- MARIELI ARAUJO ROSSONI MARCIOLI

Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas (Csc)

Instalações Prediais e Saneamento/RT-24

72498372/PR Inscrição Homologada74- BRUNA PEREIRA DA SILVA

90847805/PR Falta Termo de
Compromisso e
Inscrição do Conselho
da Categoria

67- LARISSA DE SOUSA

Centro de Ciências Médicas e Farmaceuticas (Csc)

Ginecologia e Obstetrícia/RT-20

3033785671/RS Inscrição Homologada69- DOUGLAS SOLTAU GOMES

11206753/RJ Inscrição Homologada92- MARCELO MAGALHÃES LEITE PINTO

388599108/SP Inscrição Homologada24- RODRIGO MANIERI ROCHA

Prática Médica Integrativo - Propedêutica Médica/RT-20

31896146/SC Inscrição Homologada78- RENAN ANDRE PERSIO

305955111/SP Inscrição Homologada83- THIAGO SIMOES GIANCURSI

Saúde Coletiva e Internato Médico em Saúde Coletiva/RT-20

13.769.286-4/PR Inscrição Homologada93- ABENOR MOREIRA MINARÉ FILHO

64295748/PR Não apresentou
documentação para a
inscrição.

87- MIGUEL BAILAK NETO

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (Csc)

Contabilidade Geral/RT-24

9.513.868-3/PR Inscrição Homologada98- ELIZETE TARRAGO TRENTIN

6066242352/RS Inscrição Homologada19- LEANDRO AUGUSTO TOIGO

000812228/MS Inscrição Homologada43- MARLOWA ZACHOW

40801944/PR Inscrição Homologada38- NADIR ELEMAR LUCKNER

71725588/PR Inscrição Homologada57- VALMOR RECKZIEGEL

Centro de Educação, Comunicação e Artes (Csc)

Fundamentos da Educação e Prática de Ensino/RT-40

-***Não houve inscritos***

Fundamentos da Educação/RT-40

502160391/SP Inscrição Homologada49- ERALDO LEME BATISTA

1

35806598/PR Inscrição Homologada45- LUIZ CARLOS FREDERICK

59305727/PR Inscrição Homologada95- MARCIANA PELIN KLIEMANN

4186963/SC Inscrição Homologada37- MAURO ALVES DA COSTA

Campus de Foz do Iguaçu

Centro de Engenharias e Ciências Exatas (Foz)

Sistemas Distribuídos/RT-9

73358809/PR Inscrição Homologada63- CARLOS EDUARDO PEDROZA SANTIVIAGO

4631204-0/PR Inscrição Homologada61- RICHARDSON FLORIANI VOLTOLINI

73445612/PR Inscrição Homologada90- SILVIO HENRIQUE MENDES

Campus de Francisco Beltrão

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (FB)

Anatomia e Fisiologia Patológica/RT-24

6133665-6/PR Inscrição Homologada33- GILLIATT HAUER QUEIROZ TELLES

Anatomia Humana/RT-24

71861031/PR Inscrição Homologada70- CLOVIS LUCIANO GIACOMET

77442774/PR Inscrição Homologada106- JÉSSICA VENCATTO SENEM MADUREIRA

Contabilidade Geral/RT-24

87926958/PR Inscrição Homologada59- IRINEU JUNIOR BOLZAN

Teoria Econômica/RT-24

9.674.870 1/PR Inscrição Homologada64- DOUGLAS PAZ

9774774-1/PR Inscrição Homologada80- EDINÉIA LOPES DA CRUZ SOUZA

1085113619/RS Inscrição Homologada75- JOICE SCHMIDT DE OLIVEIRA

106860025/PR Inscrição Homologada81- TATIANI SOBRINHO DEL BIANCO

Campus de Marechal Cândido Rondon

Centro de Ciências Humanas, Educação e Letras (MCR)

Ciência do Exercício Físico e Esporte/RT-40

8060424135/RS Inscrição Homologada8- CEZAR BARBOSA SANTOLIN

6058102201/RS Inscrição Homologada39- FERNANDO MATZENBACHER

84044571/PR Inscrição Homologada58- REICKSON CARLOS KUHN

65719886/PR Inscrição Homologada72- RENAN FELIPE HARTMANN NUNES

Crescimento e Desenvolvimento Humano e Aprendizagem/RT-40

34518514-6/SP Inscrição Homologada73- GUILHERME MORAES BALBIM

Campus de Toledo

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (Too)

Teoria Econômica/RT-40

49874880/PR Inscrição Homologada99- CARLA CRISTIANE DO NASCIMENTO
ANTUNES

95845940/PR Inscrição Homologada20- EDUARDO DE PINTOR

2052895287/RS Inscrição Homologada84- ELIANE APARECIDA GRACIOLI
RODRIGUES

408558428/SP Inscrição Homologada76- FLÁVIO BRAGA DE ALMEIDA GABRIEL

8.667.753-9/PR Inscrição Homologada85- LEDIANY FREITAS DE CAMPOS

132362327/PR Inscrição Homologada82- MARCIA RIBEIRO DE ALBUQUERQUE

2

82008306/PR Não apresentou
documentação para a
inscrição.

86- MÁRCIA TEREZINHA MICHELON

79580740/PR Inscrição Homologada30- PAULO HENRIQUE DE CEZARO
EBERHARDT

3